
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
 «ДИМИТРОВГРАДСКИЙ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ОГБПОУ ДиТЭК) 
 

ПРИКАЗ 
09.01.2024 № 01-1/01-08 

                    
Об утверждении состава приемной комиссии  
и сроках проведения приема на 2024/2025 учебный год  
создании приемной комиссии 

 
На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказа Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования» (с изменениями и дополнениями), Устава колледжа,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав приемной комиссии: 
 Председатель - Галиуллов Наиль Равильевич, директор; 
 Заместитель председателя – Ананьева Ольга Николаевна – зам.директора по ПО; 
 Ответственный секретарь комиссии - Осокина Елена Александровна, зав. учебной 
частью; 
 Члены комиссии: 

технический секретарь - Ильясова Алия Фанисовна, лаборант; 
   технический секретарь - Балашова Лидия Владимировна, диспетчер; 
   технический секретарь - Климанская Светлана Евгеньевна,  секретарь учебной 
части. 

2. Установить сроки  полномочий приёмной комиссии с 9 января 2024 года по 31 
декабря 2024 года.  

3. Установить сроки приема документов в колледж по очной и заочной формам 
обучения: 

с 01.06.2024г. по 10.08.2024г. (включительно) для специальностей: 
-  20.02.04 «Пожарная безопасность» (очная); 
- 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» (очная). 
 
с 01.06.2024г. по 15.08.2024г. (включительно) для специальностей:  
- 08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, 

кондиционирования воздуха и вентиляции» (очная);  
- 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» (очная, заочная);  
- 15.02.06 «Монтаж, техническая  эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок (по отраслям)» (очная);  
- 19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения» (очная, заочная);  
- 20.02.01 «Экологическая безопасность природных комплексов» (очная);  
-38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (очная, заочная); 
- 38.02.07 Банковское дело (очная, заочная); 
- 43.02.16 Тризм и гостеприимство (очная).  

При наличии свободных мест прием документов продлевается до 25 ноября текущего 
года. 

4. Организовать работу членов приемной комиссии согласно графика приложение 1, и 
также в период с 01.06.2024г. по  06.07.2024г. с привлечением преподавательского состава 
колледжа.  

5. Утвердить график работы приемной комиссии в соответствии с приложением 2.  



6. Обеспечить разработку материалов для вступительных испытаний по 
специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность» ответственный зав.отделением Калугина 
Н.В. и для специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» ответственный 
зав.отделением Новосадова Н.А. 

7. Утвердить сроки и время проведения вступительных испытаний,  приложение 3. 
8.  Утвердить комиссию для проведения вступительных экзаменов: 

  для специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность» в следующем составе: 
 Председатель комиссии: Калугина Наталья Викторовна - зав.отделением. 
 Члены комиссии: 
   Пискунов Алексей Владимирович – преподаватель; 
   Нуруллова Юлия Владимировна  - преподаватель.  
 для специальности 43.02.17 «Технологии индустрии красоты» в следующем 
составе: 
 Председатель комиссии: Новосадова Наталья Анатольевна – зав.отделением. 
 Члены комиссии: 
   Шамратова Анастасия Юрьевна – преподаватель; 
   Фартусов Сергей Петрович – преподаватель.  

9. Утвердить состав апелляционной комиссии: 
Председатель комиссии: Дергунова Наталья Викторовна – зам.директора по УР. 
Члены комиссии: 

Порчук Олег Владимирович – преподаватель; 
Левина Наталья Николаевна – преподаватель.  

10. Приказ довести до сведения заинтересованных лиц. 
11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор  Учреждения                                                                                      Н.Р. Галиуллов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект приказа вносит:    
Ответственный секретарь 
приёмной комиссии _____________ Е.А.Осокина  «____»_______2024г. 



Лист ознакомления с приказом 
№ 01-1/01-08 от 09.01.2024г. 

«Об утверждении состава приемной комиссии  
и сроках проведения приема на 2024/2025 учебный год  

создании приемной комиссии» 
  

Ведущий юрисконсульт  В.А.Силкин «____»_______2024г 
Зам.директора по УР  Н.В.Дергунова «____»_______2024г 
Зам.директора по ПО  О.Н.Ананьева «____»_______2024г 
Преподаватель  С.Е.Андриянов «____»_______2024г 
Преподаватель  Н.А.Александрова «____»_______2024г 
Преподаватель  Н.В.Андреева «____»_______2024г 
Преподаватель  А.В. Парой  «____»_______2024г 
Преподаватель  А.М.Байгуллова «____»_______2024г 
Преподаватель  Р.Н.Байгуллов «____»_______2024г 
Преподаватель  Т.А.Волкова «____»_______2024г 
Преподаватель  И.А.Ворогушина «____»_______2024г 
Преподаватель  Л.Р.Воронцова «____»_______2024г 
Преподаватель  И.Г.Гильметдинов «____»_______2024г 
Преподаватель  Т.Е.Давыдова «____»_______2024г 
Преподаватель  Н.Е.Ежов «____»_______2024г 
Зав.отделением   Н.В.Калугина «____»_______2024г 
Преподаватель  Л.Н.Святова «____»_______2024г 
Преподаватель  И.А.Кувайцева «____»_______2024г 
Секретарь учебной части  С.Е.Климанская «____»_______2024г 
Преподаватель  Т.В.Комкова «____»_______2024г 
Преподаватель  Е.А.Купров «____»_______2024г 
Преподаватель  Т.П.Лобачева «____»_______2024г 
Преподаватель  Н.Н.Левина «____»_______2024г 
Зав.отделением   Н.А.Новосадова «____»_______2024г 
Преподаватель  Ю.В.Нуруллова «____»_______2024г 
Преподаватель  А.В.Пискунов «____»_______2024г 
Преподаватель  О.В.Порчук «____»_______2024г 
Преподаватель  И.Ю.Сидорова «____»_______2024г 
Преподаватель  С.А.Сулейманова «____»_______2024г 
Преподаватель  М.В.Уляшкина «____»_______2024г 
Преподаватель  С.П.Фартусов «____»_______2024г 
Преподаватель  Г.Р.Фисханова «____»_______2024г 
Преподаватель  А.Ю.Шамратова «____»_______2024г 
Преподаватель  Н.Н.Ширяева «____»_______2024г 
Диспетчер  Л.В.Балашова «____»_______2024г 
Зав.учебной частью  Е.А.Осокина  «____»_______2024г 
Лаборант   А.Ф. Ильясова «____»_______2024г 



 
ЛИСТ РАССЫЛКИ 

 к приказу от «9» января 2024г. № 01-1/01-08 

№ 
учтённой 

копии 

Дата 
выдачи 

Получил 

Должность Инициалы, 
фамилия Подпись 

1 2 3 4 5 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к приказу  № 01-1/01-08 от 09.01.2024 

«Об утверждении состава приемной комиссии  
и сроках проведения приема на 2024/2025 учебный год  

создании приемной комиссии» 
 
 
 

График работы членов  приемной комиссии  
областного государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Димитровградский технико-экономический колледж» 
 

Ф.И.О. технического секретаря 

июнь июль август 

01
.0

6-
02

.0
6 

03
.0

6-
09

.0
6 

10
.0

6-
16

.0
6 

17
.0

6-
23

.0
6 

24
.0

6-
30

.0
6 

01
.0

7-
07

.0
7 

08
.0

7-
14

.0
7 

16
.0

7-
21

.0
7 

22
.0

7.
-2

8.
07

 

29
.0

7-
04

.0
8 

05
.0

8-
11

.0
8 

12
.0

8.
-1

8.
08

 

19
.0

8-
25

.0
8 

26
.0

8-
31

.0
8 

Балашова Лидия Владимировна               
Ильясова Алия Фанисовна               
Климанская Светлана Евгеньевна               
Преподавательский состав               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 - Работа в приемной комиссии 



Приложение 2 
к приказу  № 01-1/01-08 от 09.01.2024 

«Об утверждении состава приемной комиссии  
и сроках проведения приема на 2024/2025 учебный год  

создании приемной комиссии» 
 
 
 

График работы приёмной комиссии  
 

В течение всего календарного года 
 

Понедельник – пятница 
с 8.00 до 16.30 

Обед – 12.00-12.30 

В период проведения приёмной кампании 
 

Понедельник – пятница 
с 8.00 до 16.30 

Обед – 12.00-12.30 

Суббота 
с 8.00 до 14.00 

 
 



Приложение 3 
к приказу  № 01-1/01-08 от 09.01.2024 

«Об утверждении состава приемной комиссии  
и сроках проведения приема на 2024/2025 учебный год  

создании приемной комиссии» 
 

 
 

График  
проведения вступительных испытаний 

 

Специальность Дата 
проведения 

Начало 
вступительных 

испытаний 

Место 
проведения Комиссия 

20.02.04 «Пожарная безопасность» 12.08.2024 11.00 Спортивный 
зал 

Калугина Н.В. 
Пискунов А.В. 
Нуруллова Ю.В. 

19.02.17 «Технологии индустрии 
красоты» 13.08.2024 11.00 Кабинет 107 

Новосадова Н.А. 
Шамратова А.Ю. 
Фартусов С.П. 

 
 


		2024-02-28T14:07:08+0400
	Галиуллов Наиль Равильевич




